E06837 - ALEJANDRA SARA ARISTA MEDINA
RFC: AIMA450717IGA, Clave Pemex: 0000110957
CARR. NAL. ZIHUATANEJO-LAZARO CARDENAS MZ. 8 L. 1

COL. EL HUJAL

ZIHUATANEJO, GUERRERO. CP: 40880
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y

PEMEX

Cliente

Factura - Folio SAT

4855 - INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS
TRABAJADORES

D0O0D8429-1B97-4144-9D5F-04ED521A33C1

Factura: A-307007
RFC: IFN060425C53 Moneda: MXN Tipo Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Fecha: 19/DIC/19 08:09:21
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: 19/DIC/19 08:09:25
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001000000404319025
Pag: 1de 1 Certificado SAT: 00001000000404594081
Clave Folio Cantidad  Unidad Producto
15101506 5673283 33.248 LTR - LITROS PREMIUM - 32012
Precio Base Tasa $IVA Importe
$16.911972 $548.18 0.16 $87.71 $562.29
Importe con Letra: SubTotal: $562.29
IVA: $87.71
Importe con Letra: <<Seiscientos Cincuenta Pesos 00/100M.N. > >
Sello Digital Emisor: Total $650.00

CJI129VIrCSwe30z5uRQh9M6EVIr1DFN7Dby6RKCC/IJmsNhciPESI4CfriZk9v2zNMeidlsZNxg2V/tASxImMiusljK
8L3mwh172yPgQOPKErD2d/0OD4uu1P+t5YFodz275Eh5MAAK7MrRQSma8fkLNRjwmQO9EDSuUIIYqik/FwknJ)
RbN1Ey8adVJbXj8Hj5IxalAy3fLaQ/jCTq8Q8ANNQ+X3ANp22Hk3Z901Wqy06ugNIuE475ni83pRa7NCrhpUji
OmyeZjlKdLEgDbiBli3yt932L1s7kL/5S9j7HAfBsXItJI+gRzXPLS +5Yj5HFGKRVJU09zdOt +yK/mMxkpA ==

Sello Digital SAT:

SGSnk87FA+nXPvaEZthMNJnIIMQVE\/IInTKOzZpHpAPC_jZUEk031y9L1 BA4w30dmY4WBcqp5UxucQKlizeK1
nsC62BfPJpJitJ2QR3Mu7uXaCZoBehSWuKF9b8JPkszClJhUdyDgmq4hqbhvNDRZUVwqrep9obQfZ1uKpt14P6k
w3jjGj5BhQ7Km3Rpk2181KkrSyaj3fS09zJTqvLrTQE3NFRLOQA89IHWuUTydhyK9flxMiue2Zbcrq800e8hZRCY5
+LdiYNFLVquiBc1K+HQturt6hmUe/oGLjINKwprlhlOSNw+/RV/CXcIMsSV7Y6pJLYQJUI70+mnrTJMPOIQ==

Cadena Original SAT:
|11.1]DO0D8429-1B97-4144-9D5F-04ED521A33C1|2019-12-19T08:09:25|SFE0807172W8|CJI129VIr
CSwe30z5uRQh9MEVr1DFN7Dby6RKCC/JmsNhciPESI4CfriZk9v2zNMeidlsZNxg2V/tASximMiusljK8L3mwh1
72yPgQOPKErD2d/0D4uu1P+t5YFodz275Eh5MAAK7MrRQSma8fkLNRjwmQO9EDSuUIIYqik/FwknJRbN1Ey8
adVJbXj8Hj5IxalAy3fLaQ/jCTq8QBANNQ+X3ANp22Hk3Z901Wqy06uqNIuE475ni83pRa7NCrhpUjiOmyeZjiK
dLEgbiBli3yt932L1s7kL/559j7HAfBsXItJI+gRzXPLS +5Yj5HF GKRVJU09zdOt +yK/mMxkpA==| 00001000000
404594081 |

Comentario:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: DESPACHADOR
Gas Manager® Operativo Ver. 20191015 | Powered by: www.gasmanager.com



Jose Luis Blancarte Fuentes

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: : jueves, 26 de diciembre de 2019 09:15 a. m.
Para: A Jose Luis Blancarte Fuentes

Asunto: Acuse verificacion A 307007

Datos adjuntos: AcuseVerificaciéon_112705

TRABAJ O | f'ﬁ”mma

PREY N 5S¢

T

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN060425C53 ) ACUS
AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR ' VERIFIC
CUAUHTEMOC -
DISTRITO FEDERAL , 112
MEXICO, C.P. 06760
GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL 260121201
o B ] G e B ‘ OBSERVACIONES
[ [ Fotio FisCALI e [[TEmsor T [TTESTATUS 11 [TESTATUS SAT | [/ L\ TOTALL 1| [ ELEmENTO ! [ ATRIBUTOL | [
[112705 | DOODB429-1B97-4144-9DSF-04EDS21A33CT | AMA4SOTA7IGA |  VALIDO |  VIGENTE | $650.00 |

Proveed
Autorizz

58€




, J j ) Tipo d aprobante: |- Ingreso

e: LOT
1049

120 23/Dic/2019  14:21:56
~.:11000

Libramiento Omega Tecpan, S.A. de C.V.

=:- LOT0605164U7
601 General de Ley Personas Morales SAOL #40:PUE -Pago en una sola exhibicion
-or "200:01 - Efectivo

:c2: MXN - Peso Mexicano

SHETINSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS
~70 IFN0B0425C53 '
Z°21:G03 Gastos en general

1 E48 - Unidad 95111603 - ~ |CRUCE DE PEAJE LIBRAMIENTO © 83017 002, $30.17
de servicio Carretera o I TECPAN IVA,-0.16
autopista o - |FOLIO 0002085665, CARRIL 2B 483

autopista de
peaje interestatal

(57T EdgCUnidad 95111603 CRUCGE DE PEAJE LIBRAMIENTO $3017 TTo02, $30.17
| de servicio Carretera o TECPAN IVA.-0.16
autopista o FOLIO 0002116880, CARRIL 3A 483

autopista de
peaje interestatal

setenta Pesos 00/100 M.N. , Suhintal $60.34
Impuestos Trasladados: $9.66
o - Tt $70.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

00001000000408175989
66F08DA3-C9E4-4955-969D-5F8F293E9EBE
00001000000404486074
2019-12-23T14:22:01

iLxJINu3TEdS9dc25pMQela6UoQyHY 9NaSIJQSjhJBBF stagaN2dxvjfqdbHzjlIMBAbUXKAC8IN7 JGEYkHzcyborjhdmwvrOefQ+z6TVIId/1jVxh9cVhudKBzfNg986 0 +78WONT XdUge
taQDOOq39Ug VIItDFROIxnfhhSdeP5Sqz9V701SW35V5mEWQomyc2RJIMXlieVhml/Iz5pfVAKSVm40GacCJp9aRWmL2GOowjHzuSqCWhVUSRKNfyH29qT +XqczEUZysZ6E JJislAH+QhUPS
tGOQIizLY 1YhNoo3e5thu+S3ER7WATUmvNyEB8PWEMGS5DF/IONzBQ==

fAZch?:NBUZIQaBFTbIWGNeckF+MEDbEreiOchchbgVXGszPRsJZaszOJRMchuwawJ LeDwEI5a1phbfNxVxEDtnAHxb1 pBYDbpiq\L,JV?\}.IoKh7o4U+OZ/aLsSyRsSBTI+1 RBBT/&BO
62rU15Fhb3uzhi3tAKbRxgqRXZAOWY URITjfFc9S2mYoxcJDEAGpBroGGEdv+rSBPO2/vhirPNIL5Gm/uBmMEC/NXIJWEjla2podCG312D3x2WNhD/4TmzzZN+j0pgNhJNSehWsvYgE PE
GelLeP6dR3QXF0zQMgYrzhTJxnOyLajBv7YHy73WzNBWvxiPywP6Xy61KU7A==

111.1/66F0BDA3-CIE4-4955-969D-5F8F 293E9E BE|2019-12-23T14:22:01|MAS0810247C0|iLxJINu3TEdS9dc25pMQelaBUoQyHY 9NaSIJQSjhJBBF stagaN2dxvjfqdbHzjl MB4bU

XKAcBin7JGEYkHzcyborjhdmvvrOefQ+z6TVIId/I 1ijh9thu4KBsz9956O+7BWD/vTXdUgetaODOO%tSQUngItDFROIxnfhhSdePsquQV'/'o1SW35V5mEWQomchRJIMXIithml/IzS

EfB\/SAkSthiOGaCCJpgaRWmLZGOWjHZu9qCWhVU5RKnyHZQqT+quZEUZysZGEJJISIAH+QhUPSl 0QlizLY1YhNoo3e5thu+S3ER7WATUmvNy688PwEG5jDF/IONzBQ==|000010000004C
074]|

Versién del comprobante: 3.3 Hoja 1



Jose Luis Blancarte Fuentes

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: jueves, 26 de diciembre de 2019 09:14 a. m.
Para: Jose Luis Blancarte Fuentes

Asunto: Acuse verificacion LOT 1049

Datos adjuntos:

&y, TRABAJO

AcuseVerificacion_112701

W INSTITUTO

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN060425C53

AV. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR

CUAUHTEMOC

DISTRITO FEDERAL

MEXICO, C.P. 06760

GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL

D | " FOLIO FISCAL

' I

EMISOR

|

ESTATUS

| ESTATUS SAT | TOTAL

ACUS
VERIFIC

112
26/12/201

OBSERVACIONES
ATRIBUTO

[ 112701 I 66F08DA3-C9E4-4955-969D-5F8F293E9EBE

[ LoTos05164U7

VALIDO | VIGENTE | $70.00 |

I

TEL 81 742 4253797 ;
Facturacion: facturacion. tecpan@grupa-omega. com
Enviar Ticket, Ueo ce CFDI y Datos Fiscales
Tiene 5 dias para facturar

PLAZA DE COBRO: “ LIBRAMIENTO TECPAN "
CARRIL: 878 :

| FOLID: Bea2665665

; 18/dic/2018 18:15:21

| CLRSE: T1

o worte . TOTAL

v $ 35.08

Treinta y Cinco 80/168 sPesos

| BTENR RO

TEL 742 472 53191
FACTURACION: facturacion. tecpan@grupo-omega. con
Enviar  Ticket, Uso de CFDI y Datos Fiscales
Tiene 5 dias para facturar
PLAZA DE COBRO: Libramiento Tecpan
CAJERD: F. DE JESUS
CARRIL: 834
FOLI0: 9682116680
28/dic/2619 18:02:18
CLASE: TL -~
Importe ~ TOTAL
$ 35.00
Treinta y Cinco 08/188 sPesos

0O G

) |
Derwreer
Frovecd




